
UCHWAŁA NR XXXIX/374/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać podziału Gminy Gorzyce na 14 stałych obwodów głosowania i ustalić ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gorzycach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/227/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: AF6BE9AE-01B5-413F-935A-BA7C90A86DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/374/18

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Numery, granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Gorzyce

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwo Bełsznica Remiza Strażacka w Bełsznicy, 
ul. Raciborska 53 

2 Sołectwo Bluszczów Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Śląskich 

w Bluszczowie, 
ul. Wiejska 8 

3 Sołectwo Czyżowice - ulice: Bełsznicka, Kopalniana, 
Nowa, Rogowska, Stawiska, Wiejska, Wodzisławska 

Ośrodek Kultury 
w Czyżowicach, 
ul. Strażacka 8 

4 Sołectwo Czyżowice - ulice: Dworcowa, Gorzycka, 
Graniczna, Parkowa, Polna, Strażacka, Środkowa 

Remiza Strażacka 
w Czyżowicach, 
ul. Strażacka 7 

5 Sołectwo Gorzyce 
Sołectwo Uchylsko

Gminne Centrum Kultury 
w Gorzycach, 

ul. Mikołaja Kopernika 8 
6 Sołectwo Osiny 

 
Świetlica Wiejska w Gorzycach, 

ul. 7 Kwietnia 2 
7 Sołectwo Gorzyczki Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Gorzyczkach, 
ul. Wiejska 30 

8 Sołectwo Kolonia Fryderyk Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Kornela Makuszyńskiego

w Gorzycach, 
Gorzyczki, ul. Leśna 46 

9 Sołectwo Odra 
 

Świetlica Wiejska w Odrze, 
ul. Główna 10 

10 Sołectwo Olza  Ośrodek Kultury w Olzie, 
ul. Szkolna 7 

11 Sołectwo Rogów - ulice: Brzozowa, Czyżowicka, 
Dąbrowy, Dębowa, Polna, Poprzeczna, Raciborska, 
Słoneczna, Widokowa, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa w Rogowie, 
ul. Szkolna 2 

12 Sołectwo Rogów - ulice: ks. Alojzego Latuska, Dołki, 
Klonowa, Krótka, Krzywa, Leśna, Lipowa, Palarni, 
Parkowa, Powstańców, Rogowiec, Sportowa, Szkolna, 
Wiejska, Wodzisławska, Wrzosowa, Wytrzęsów 

Szkoła Podstawowa w Rogowie, 
ul. Szkolna 2 

13 Sołectwo Turza Śl. - ulice: 27 Marca, Graniczna, 
Jodłowa, Kościuszki, Leśna, Mszańska, Piaski, Polna, 
Świerkowa, Truskawkowa, Wodzisławska, Zacisze, 
Zwycięstwa

Szkoła Podstawowa im.ks. Ewalda 
Kasperczyka  w Turzy Śl., 

ul. Ligonia 2 b 

14 Sołectwo Turza Śl. - ulice: Bogumińska, Dalków, Jana 
Pawła II, Kolejowa, Ligonia, Powstańców, Rzeczna, 
Tysiąclecia, Wojciecha Korfantego, Wspólna 

Szkoła Podstawowa im.ks. Ewalda 
Kasperczyka w Turzy Śl., 

ul. Ligonia 2b 

Id: AF6BE9AE-01B5-413F-935A-BA7C90A86DA7. Podpisany Strona 1




